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	Знае дека растенијата се размножуваат. 

Разликува и именува делови на цветот и опишува нивни функции

Знае дека опрашување е процес на пренесување на поленовото зрнце од машкиот дел на еден цвет до женскиот дел на друг цвет.

Знае дека  оплодување е процес при којшто доаѓа до спојување на женската и машката полова клетка и создавање семе-потомство.

Разликува процес на оплодување од процес на опрашување.

Цели на учењето  на ученикот со ПОП: да ги знае деловите на цветот и процесот на оплодување.
	Најголем дел  од учениците ќе ги знаат основните делови на цветот и нивните функции, процесите опрашување и оплодување, и фазите на животниот циклус кај цветните растенија.
Поголем дел од учениците ќе можат да ги   опишат и поврзат условите за никнување, раст и развиток со фазите од животниот циклус на растенијата
Неколку ученици ќе можат да ги  обележат, направат табела и дијаграм

	Наставникот го координира повторувањето и утврдувањето на содржините за животниот циклус на растенијата тематски тест
Решавање на тематски тест
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тематски тест

	П/О

тематски тест


	Организирање: Детали за диферeнцијација /групи/улога на возрасни ( поврзани со активности)
	Белешки/можности за проширување на знаењето/ домашна работа 
	Клучна терминологија

	Наставникот:  планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот: Набљудува, поставува прашања, доаѓа до сопствени заклучоци, експериментира

Наставни методи: индивидуален
Наставни техники: тематски тест
Сумативно оценување: бодовна скала
	Целите беа успешно реализирани.

Во текот на главната активност учениците кои бараат поголем предизвик,може да вршат пребарување на интернет.

Домашна работа: не е зададена

	сите поими изучени во тема 5
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